5 Kat, Emsal: 1.5, olarak 

belirlenmiştir. 

Kısıtlılık Hali 
Taşınmazın tapu kaydında kısıtlılık oluşturabilecek herhangi bir kayıt 

bulunmamaktadır. 

Taşınmazların Toplam Alanı 9.131,00 m² 

Taşınmazın Mevcut Durumuyla 

KDV Hariç Toplam Değeri 

1.076.600.000,00 ₺ 

( Birmilyar Yetmişaltımilyon Altıyüzbin Türk Lirası) 

Taşınmazın Mevcut Durumuyla 

KDV Dahil Toplam Değeri 

1.291.920.00,00 ₺ 

( Birmilyar İkiyüzdoksanbirmilyon Dokuzyüzyirmibin Türk Lirası) 

Taşınmazların Mevcut Durumuyla 

Vergi Öncesi Toplam Aylık Kira 

Değeri 

4.550.000,00 ₺ 

( Dörtmilyon Beşyüzellibin Türk Lirası) 

Açıklama 
Taşınmaz mahallinde 4 katlı arşiv binası olarak Değerleme sürecini olumsuz 

etkileyecek bir durum oluşmamıştır. 

Raporu Hazırlayanlar Necati Murat SÜLÜNOĞLU - SPK Lisans No: 410627 

Denetmen Fatih Orkun SAKALLI – SPK Lisans No: